
                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ε Ι Ο 

  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  &   ΔΕΥΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΣΤΕΡΕΑΣ  ΕΛΛΑΔΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΦΩΚΙΔΑΣ
*********

 
Ταχ. Δ/νση  : Ι. Γιδογιάννου 31
 331 00  ΑΜΦΙΣΣΑ
Πληροφορίες : Στυλιανός Λούσκος 
Τηλέφωνο: 22650 28301
e-mail  : mail@dipe.fok.sch.gr 

                   

        
Άμφισσα 23-08-2021
Αρ. Πρωτ. Ν.1.5/ 1734

                                 ΑΠΟΦΑΣΗ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΘΕΜΑ:   «Προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ06, ΠΕ08, ΠΕ60, ΠΕ70 Γενικής

Εκπαίδευσης και εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ από μετάταξη»

   

 Η Διευθύντρια Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Φωκίδας

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π. Δ. 154/1996 (Φ.Ε.Κ. 115/τ.Α΄/14-06-1996) «Διορισμός και τοποθέτηση

Εκπαιδευτικών Π/θμιας  και  Δ/θμιας  Εκπ/σης»,  όπως τροποποιήθηκε  με το  Π.Δ.  144/1997 (Φ.Ε.Κ.  127/

τ. Α΄/20-06-1997) και ισχύει.

2. Τις  διατάξεις  της  παρ.  6  του  άρθρου  46  «Ρύθμιση  θεμάτων  πρωτοβάθμιας  και  δευτεροβάθμιας

εκπαίδευσης» του Ν. 2413/1996 (ΦΕΚ 124 Α' /17.6.1996), όπως τροποποιήθηκε με την παρ.9 του άρθρου 8

του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78 Α΄/14-3-200) και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Π.Δ. 50/96 (Φ.Ε.Κ. 45/τ.A΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των

εκπαιδευτικών της δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» όπως αυτό τροποποιήθηκε

με τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ. 100/97 (Φ.Ε.Κ. 94/τ.Α΄/22-05-1997), καθώς και τις διατάξεις της

παρ.5 του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (71 Α΄) και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 182 του ν. 4823 (ΦΕΚ 136 Α΄/3-8-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση

των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις»

5. Τη με αριθμό 95849/Ε1/02-08-2021 απόφαση της Προϊσταμένης  της Γενικής Διεύθυνσης  Εκπαιδευτικού

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1818/10-08-2021, τ. Γ΄),

σύμφωνα με την οποία  διορίστηκαν στην Περιφέρειά μας ως μόνιμοι,  είκοσι ένας (21) Εκπ/κοί κλάδου

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ, εννέα (9) Εκπ/κοί κλάδου ΠΕ 60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ, δύο (2) Εκπ/κοί κλάδου ΠΕ 06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ και

μία  (1)  Εκπ/κός  κλάδου  ΠΕ08-ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ από τους  τελικούς  αξιολογικούς  πίνακες  διοριστέων Γενικής

Εκπαίδευσης του ΑΣΕΠ, οι οποίοι τέθηκαν στη διάθεση της Δ/νσης Π.Ε. Φωκίδας.

6. Τη με αριθμό 100252/Ε2/12-08-2021 (Α.Δ.Α.: 6ΧΒΩ46ΜΤΛΗ-ΦΦ4) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Οδηγίες για την

προσωρινή τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών της Γενικής  Εκπαίδευσης και των μεταταγμένων

εκπαιδευτικών» 

7. Την  από  11-08-2021  (με  αρ.  πρωτ.εισερχ.  Ν.1.4/1564/11-08-2021  της  Δ/νσης  Π.Ε.  Φωκίδας)  αίτηση

τοποθέτησης  της κ. Μαρίας Κουμπούρα, εκπαιδευτικού κλ. ΠΕ05- ΓΑΛΛΙΚΗΣ, που μετατάχθηκε στον κλ.

ΠΕ05- ΓΑΛΛΙΚΗΣ Π.Ε.  στην Π.Ε.  Φωκίδας με τη με αριθμ.  89014/Ε2/21-7-2021 απόφαση της Υπουργού

Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ δημοσίευσης απόφασης 1801/τ.Γ΄/6-8-2021, ΑΔΑ: 6ΙΝΡ46ΜΤΛΗ-ΥΜΑ)

mailto:mail@dipe.fok.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΤΑΛ46ΜΤΛΗ-ΚΣΔ



8. Τη με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10-2002) Απόφαση του ΥΠ.Ε.Π.Θ.

«Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των  Προϊσταμένων  των  περιφερειακών

υπηρεσιών Πρωτ/θμιας και Δευτ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υπ/ντών των Σχολικών μονάδων και ΣΕΚ

και Συλλόγων των Διδασκόντων»,  όπως τροποποιήθηκε-συμπληρώθηκε και ισχύει.

9. Τη μοναδική κενή οργανική θέση κλ. ΠΕ05- ΓΑΛΛΙΚΗΣ,  που υπάρχει στην Περιφέρειά μας και ανήκει στο 6/θ

Δ.Σ. Ερατεινής. 

10. Τις  κενές   θέσεις  εκπαιδευτικών των Δημοτικών Σχολείων και  Νηπιαγωγείων της Περιφέρειάς  μας,  για

πλήρωση  από  νεοδιόριστους  εκπαιδευτικούς κλ.  ΠΕ06,  ΠΕ08,  ΠΕ60,  ΠΕ70  Γενικής  Εκπαίδευσης,  όπως

αποτυπώνονται στον αντίστοιχο πίνακα που αναρτήθηκε στις 12-08-2021 στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσής

μας, καθώς και τις δηλώσεις προτίμησης για προσωρινή τοποθέτηση των  νεοδιορισθέντων.  

11. Την πρόταση του Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Φωκίδας,  όπως διατυπώθηκε στη με αρ.  15/23-08-2021 Πράξη του (ΘΕΜΑ

ΜΟΝΟ).

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε προσωρινά για το διδακτικό έτος 2021-2022  τους νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς  κλάδων,

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ,  ΠΕ08-ΕΙΚΑΣΤΙΚΩΝ,  ΠΕ60-ΝΗΠΙΑΓΩΓΟΙ  και  ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ, και  την  εκπαιδευτικό  από

μετάταξη  κλάδου ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ σε κενές θέσεις των Σχολικών Μονάδων Γενικής Εκπαίδευσης της περιοχής

ευθύνης της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας,  σύμφωνα με τη διαδικασία που περιγράφεται

στα  ανωτέρω  σχετικά  έγγραφα  και  με  βάση  όσα  προβλέπονται  στο  άρθρο  2  του  Π.Δ.  144/1997,  από

01/09/2021 και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022, ως ακολούθως:

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΙ ΟΝΟΜΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΗΤΡΩΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1. ΚΟΥΜΠΟΥΡΑ  ΜΑΡΙΑ 219060 ΠΕ05 6/θ Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ

1. ΚΑΒΒΑΔΙΑ  ΟΛΓΑ 712973 ΠΕ06 5/θ Δ.Σ. ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

2. ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ   ΓΕΩΡΓΙΑ 712959 ΠΕ06 6/θ Δ.Σ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ

1. ΦΙΟΡΕΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 713406 ΠΕ08 1Ο 9/θ Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 

     

Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΙ ΟΝΟΜΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΗΤΡΩΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1. ΑΓΓΟΥΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 714005 ΠΕ60 3ο 2/θ   ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΙΤΕΑΣ

2. ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΜΥΡΤΩ 714373 ΠΕ60 1ο 2/θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ  ΙΤΕΑΣ

3. ΦΩΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 714548 ΠΕ60 1/θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ

4. ΚΟΚΟΒΑ ΕΛΕΝΗ 714462 ΠΕ60 1/θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ

5. ΘΕΡΜΟΥ   ΑΛΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 714535 ΠΕ60 1/θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ

6. 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΗ-
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

714620 ΠΕ60 1/Θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ

7. ΔΟΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 714470 ΠΕ60 2/Θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

8. ΠΑΛΙΑΛΕΞΗ ΛΕΜΟΝΙΑ 714499 ΠΕ60 2ο 2/θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΑΜΦΙΣΣΑΣ

9. ΤΣΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 713910 ΠΕ60 2/θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΙΡΡΑΣ

ΑΔΑ: ΩΤΑΛ46ΜΤΛΗ-ΚΣΔ



Α/Α
ΕΠΩΝΥΜΟ  ΚΑΙ ΟΝΟΜΑ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΜΗΤΡΩΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

1. ΛΑΛΛΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 715791 ΠΕ70 6/θ Δ.Σ. ΚΙΡΡΑΣ

2. ΠΑΓΚΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ 715309 ΠΕ70 1ο 9/θ Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

3.
ΤΣΑΠΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ

716765
ΠΕ70 1ο 9/θ Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

4. ΒΟΥΡΟΥΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 717482 ΠΕ70 3/Θ Δ.Σ. ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ

5. ΤΣΑΠΛΑΡΗ ΗΛΙΑ 716172 ΠΕ70 5/θ Δ.Σ. ΔΕΛΦΩΝ

6. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 717530 ΠΕ70 6/Θ Δ.Σ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ

7. ΚΕΛΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 716520 ΠΕ70 3ο  6/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ

8. ΚΑΛΥΒΑ-ΜΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 717068 ΠΕ70 3ο 6/Θ Δ.Σ. ΙΤΕΑΣ

9. ΠΙΤΣΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 717319 ΠΕ70 3ο 6/Θ Δ.Σ.ΙΤΕΑΣ

10. ΜΠΑΚΑΛΗ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 717594 ΠΕ70 3ο 8/Θ Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

11. ΚΟΥΚΟΥΜΠΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 717689 ΠΕ70 2/θ Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΙΑ

12. ΚΑΡΛΙΑΥΤΗ  ΠΑΝΤΟΥΛΑ 716599 ΠΕ70 3ο 8/θ Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

13. ΜΟΛΛΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 716178 ΠΕ70 3ο 8/θ Δ.Σ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

14. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ 717091 ΠΕ70 4ο 6/θ Δ.Σ.ΑΜΦΙΣΣΑΣ

15. ΠΙΤΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ 717162 ΠΕ70 4ο 6/Θ Δ.Σ.ΑΜΦΙΣΣΑΣ

16. ΑΡΓΥΡΗΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 717371 ΠΕ70 6/θ Δ.Σ. ΓΡΑΒΙΑΣ

17. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 717489 ΠΕ70 5/θ Δ.Σ. ΔΕΛΦΩΝ

18. ΞΥΣΤΡΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 717739 ΠΕ70 2/θ Δ.Σ. ΜΑΡΑΘΙΑ

19. ΚΑΤΣΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 715768 ΠΕ70 6/θ Δ.Σ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ

20. ΚΑΛΟΓΕΡΑ ΧΑΡΙΣ 715234 ΠΕ70 6/θ Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ

21. ΜΠΟΝΟΥ-ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 717034 ΠΕ70 6/θ Δ.Σ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ

Οι  τοποθετημένοι/-νες   εκπαιδευτικοί  οφείλουν  να  παρουσιαστούν  και  να  αναλάβουν  υπηρεσία  στα

σχολεία που αναγράφονται παραπλεύρως του ονόματός τους,  την Τετάρτη 01 Σεπτεμβρίου 2021.

Κοινοπ. : 1. Αναφερόμενες  Σχολικές Μονάδες 

                 2. Ενδιαφερόμενους/-νες Εκπ/κούς 

                 3. Π.Μ. Εκπ/κών

                 4. Τμήμα Μισθοδοσίας Π.Ε. Φωκίδας 

                 5. Αρχείο

        Η Διευθύντρια Δ/νσης Π.Ε. Φωκίδας

   Αμαλία Β. Παπαϊωάννου

ΑΔΑ: ΩΤΑΛ46ΜΤΛΗ-ΚΣΔ


	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
	*********

		2021-08-23T14:56:35+0256
	Amalia Papaioannou
	ΠΕ70,M.Phil., M.Ed.


		2021-08-23T14:59:36+0300
	Athens




